



SIMASOE ApS

Godthaabsvej 11

4300 Holbæk

CVR-nr. 36046937

Årsrapport for 2018

4. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 31. maj 2019

Keld Ejdrup Markedal
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

SIMASOE ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	SIMASOE ApS Godthaabsvej 11 4300 Holbæk
CVR-nr.	36046937
Hjemsted	Holbæk
Regnskabsår	1. januar 2018 - 31. december 2018
Direktion	Keld Ejdrup Markedal, Direktør Jens Christian Sørensen, Direktør Steen Simonsen, Direktør
Revisor	Revisorgården Godkendte Revisorer A/S Kalundborgevej 60 4300 Holbæk CVR-nr.: 19720705

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at fungere som holdingselskab med henblik på at eje kapitalandele i andre selskaber.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2018 - 31. december 2018 udviser et resultat på kr. -482, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en balancesum på kr. 105.427, og en egenkapital på kr. 52.696.

Udviklingen er som forventet. For 2019 forventes et lignende resultat.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Ingen.

Resultatopgørelse

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		-10.241	-9.125
Personaleomkostninger	1	0	0
Driftsresultat		-10.241	-9.125
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		11.249	-24.306
Finansielle omkostninger	2	-1.490	-811
Resultat før skat		-482	-34.242
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-482	-34.242
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		11.249	-24.306
Overført resultat		-11.731	-9.936
Resultatdisponering		-482	-34.242

SIMASOE ApS

Balance 31. december 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3, 4	<u>86.180</u>	<u>74.931</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>86.180</u>	<u>74.931</u>
Anlægsaktiver		<u>86.180</u>	<u>74.931</u>
Andre tilgodehavender		<u>1.044</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender		<u>1.044</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger		<u>18.203</u>	<u>270</u>
Omsætningsaktiver		<u>19.247</u>	<u>270</u>
Aktiver		<u>105.427</u>	<u>75.201</u>

Balance 31. december 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital	5	51.000	51.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	6	11.249	23.931
Overført resultat	7	-9.553	-21.753
Egenkapital		52.696	53.178
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		47.731	17.023
Kortfristede gældsforpligtelser		52.731	22.023
Gældsforpligtelser		52.731	22.023
Passiver		105.427	75.201
Eventualforpligtelser	8		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	9		

Noter

	2018	2017
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>3</u>	<u>3</u>
Direktionen modtager ikke vederlag for sit hverv i virksomheden.		
2. Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>1.490</u>	<u>811</u>
	1.490	811
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris primo	<u>51.000</u>	<u>51.000</u>
Kostpris ultimo	51.000	51.000
Opskrivninger primo	23.931	8.944
Årets resultat	<u>11.249</u>	<u>14.987</u>
Opskrivninger ultimo	35.180	23.931
Regnskabsmæssig værdi ultimo	86.180	74.931
4. Oplysninger om kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		
<i>Tilknyttede virksomheder</i>		
Navn	Hjemsted	Ejerandel i %
Bioptimize ApS	Holbæk	100,00
	<u>86.179</u>	<u>11.249</u>
5. Virksomhedskapital		
Saldo primo	<u>51.000</u>	<u>51.000</u>
Saldo ultimo	51.000	51.000
Selskabskapitalen har været uændret de seneste 5 år.		
6. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Årets tilgang	<u>11.249</u>	<u>23.931</u>
Saldo ultimo	11.249	23.931

Noter

	2018	2017
7. Overført resultat		
Saldo primo	2.178	36.420
Årets tilgang	-11.731	-58.173
Saldo ultimo	<u>-9.553</u>	<u>-21.753</u>

8. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

9. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.